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Podstawka do elementów zestawu kolędowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawka do elementów zestawu 

kolędowego to jest dla świeczników i krzyża. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać podstawki do elementów 

zestawu kolędowego według wzoru przemysłowego wyraża się w kształcie i 

ornamentacji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig.l przedstawia podstawkę w widoku perspektywicznym z 

przodu, fig.2 - pierwszą odmianę podstawki w widoku perspektywicznym z przodu, 

fig.3 - drugą odmianę podstawki w widoku perspektywicznym z góry, fig.4 

przedstawia podstawkę z fig.l w widoku perspektywicznym z góry, fig.5 - podstawkę z 

fig.l w widoku perspektywicznym z dołu, fig.6 - podstawkę z fig.2 w widoku 

perspektywicznym z góry, fig.7 - podstawkę z fig.2 w widoku perspektywicznym z 

dołu, fig.8 - podstawkę z fig.3 w widoku perspektywicznym z przodu, a fig.9 -

podstawkę z fig.3 w widoku perspektywicznym z dołu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Podstawka według wzoru przemysłowego stanowi odlew o kształcie w 

przybliżeniu stożkowym, którego powierzchnia jest paraboloidą obrotową. Część 

szyjkowa podstawki jest krótka i posiada od góry otwór. Wokół dolnej części podstawki 

przebiega paskowe obrzeże, a wokół części środkowej podstawki przebiega płytki 

rowek. 

Pierwsza odmiana podstawki według wzoru przemysłowego stanowi odlew o 

kształcie w przybliżeniu stożkowym, którego powierzchnia jest paraboloidą obrotową. 

Część szyjkowa podstawki jest wydłużona i posiada od góry otwór. Wokół dolnej 

części podstawki przebiega paskowe obrzeże, a wokół części środkowej podstawki 

przebiega płytki rowek. 

Druga odmiana podstawki według wzoru przemysłowego stanowi odlew o 

kształcie w przybliżeniu stożkowym, którego powierzchnia jest paraboloidą obrotową. 

Część szyjkowa podstawki jest krótka i posiada od góry otwór. Wokół dolnej części 



podstawia przebiega paskowe obrzeże, a wokół części środkowej podstawki przebiega 

niska krawędź. Pomiędzy paskowym obrzeżem, a niską krawędzią znajduje się 

zdobienie w postaci równomiernie rozmieszczonych elementów w kształcie zbliżonym 

do kropel. 
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